
PORTARIA Nº 3025

“SUBSTITUI MEMBRO DA PORTARIA Nº 2988, DE 12 DE JUNHO 
DE  2025,  QUE  NOMEIA  SERVIDORES  PÚBLICOS  PARA  O 
ACOMPANHAMENTO  E  FISCALIZAÇÃO  DO  CONTRATO 
REFERENTE À CONCORRÊNCIA PÚBLICA 002/2024, PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 0197/2024, REFERENTE AO CONTRATO Nº 
097/2025, BEM COMO SUA EXECUÇÃO”.

MARCELO MORAIS, Prefeito de São Sebastião do Paraíso/MG, no uso de 
suas atribuições legais;

CONSIDERANDO que o Sr. José Cezário da Silva, membro da comissão 
designada através da Portaria 2988/2025 aposentou-se do serviço público.

RESOLVE:

 Art.  1º -  Em substituição ao servidor, Sr.  JOSÉ CEZÁRIO DA SILVA, 
Motorista III, Matrícula 00309, nomeado através da Portaria 2988/2025, fica nomeado o servidor, 
Sr. ELSON FERNANDO DA SILVA, Agente de Obras III, Matrícula nº 6588.

Art.  2º -  Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em 
vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos a data de 01.12.2025,  permanecendo 
inalterados os demais dispositivos da Portaria nº 2988, de 12 de junho de 2025.

 Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 09 de dezembro de 2025

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal 

   
 


